平成 27 年４月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長  姚  健

問合せ先 管理部長    黒田 直樹

電  話 03－6659－5141

債務超過解消による猶予期間の解除に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月期において債務超過の状況に陥り、株式会社東京証券取引所にお

ける上場廃止に係る猶予期間入り銘柄となりましたが、本日、有価証券報告書を関東財務

局に提出した結果、平成 27 年１月期において債務超過を解消したことにより、猶予期間入

り銘柄から解除されましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象となる法的開示書類

  有価証券報告書（自 平成 26 年２月１日 至 平成 27 年１月 31 日）

２． 債務超過解消に至った経緯

当社は、平成 26 年１月期において債務超過の状況となっておりましたが、平成 26 年

10 月に実施した第三者割当増資により 324,002 千円の資本調達を行った結果、平成 27

年１月期において債務超過が解消されました。

３． 今後の見通し

  平成 27 年３月 13 日公表の「平成 27 年１月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」１．

経営成績・財政状態に関する分析 (1)経営成績に関する分析 ②次期の見通しに記載の

とおりであります。

以上